关于调整泰州市科技创新智库专家库成员的通知
各市（区）科协，各市级学会、高校科协，各有关单位：
为进一步推进全市科技创新智库建设，切实履行“四服务”职能，更好地服务党委政府科学决策，根据《泰州市科技创新智库专家库管理办法（试行）》文件精神，经研究，市科协决定调整泰州市科技创新智库专家库成员。现就推荐专家库成员事项通知如下：
一、推荐程序
由单位或本人根据候选人条件进行推荐或自荐，市科协对推荐、自荐的候选人进行筛选。
二、推荐名额
各市（区）科协、高校科协不少于5人，各市级学会不少于2人。欢迎全市科技工作者自荐。
三、推荐对象
推荐对象必须是我市在自然科学、工程技术和科技创新管理等领域具有较高学术研究、管理水平和较强决策咨询能力的专家学者。
四、推荐条件
1.坚持党的领导，坚定捍卫“两个确立”，牢固树立“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，具有良好的职业道德和责任心；
2.学术造诣精深，领衔、主持过市级以上项目，在相关研究领域业绩突出，具有硕士以上学位、高级以上职称的科技工作者或省级以上“突出贡献专家”、省“333”培养对象等；
3.在推动发展新质生产力、打造泰州市“1+4”产业集群、科技创新管理方面具有一定研究成果，了解国家和省、市科技法律法规，政策敏感性和判断力强；
4.具有科学系统地分析、研究和解决实际问题的能力，能积极承担市科协组织的咨询、评估、评审等相关任务；
5.2022年以来《泰州市科技工作者建议》第一作者，泰州市科协软课题主要负责人；
6.其它符合条件的高层次专家学者。
五、入库专家主要职责
1.围绕泰州市经济社会和科技创新发展中的热点、难点和战略性、前瞻性问题开展调查研究，提出决策咨询建议；
2.积极跟踪与关注国内外相关学科和技术的发展，为我市制定科技战略规划提出决策咨询建议；
3.聚焦市委市政府中心工作和重点任务，提出有利于推动工作的对策建议；
4.围绕全市科协系统深化改革工作中的热点、难点问题开展调查研究，提出意见和建议；
5.参加市科协开展的各项决策咨询活动，积极申报或接受委托，承担市科协立项开展的课题研究工作；
6.接受市科协邀请，在相关评审工作中担任评审专家；
7.在3年聘期内，报送《泰州市科技工作者建议》不少于3期。
六、其他事项
1.请各地各单位认真做好组织推荐工作，兼顾各领域的均衡性，于8月底前将《泰州市科技创新智库专家库推荐专家汇总表》（附件1）和《泰州市科技创新智库专家库成员推荐表》（附件2）的电子版材料（word版本和PDF版本，签字盖章齐全）报送至泰州市科协组宣部。
2.2022年度泰州市科技创新智库专家库成员须重新推荐。
3.推荐工作结束后，市科协将遴选专家加入泰州市科技创新智库专家库，并公布专家库成员名单。
联系人：林兆彬、朱睿雯；联系电话：0523-86898129；电子邮箱：jstzkxzxb@126.com；地址：泰州市凤凰东路48号。

附件：1.泰州市科技创新智库专家库推荐专家汇总表
            2.泰州市科技创新智库专家库成员推荐表

            泰州市科学技术协会
2024年7月23日

- 4 -

附件1

泰州市科技创新智库专家库推荐专家汇总表

单位（盖章）：
	序号
	姓 名
	工作单位及职务（职称）
	研究领域
	联系电话

附件2
 泰州市科技创新智库专家库成员推荐表
	姓    名

	性别

	出生年月

	免冠照片
（一寸）

	政治面貌

	学历

	职务
（职称）

	工作单位

	所属学科

	研究领域

	E-mail

	联系电话

	主要
工作
经历

	科研
管理
成果

	建言
献策
情况

	单
位
意
见

                               盖章：
  年   月   日